КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН
КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
[bookmark: _GoBack]ПЯТОГО СОЗЫВА
                                                    РЕШЕНИЕ
27.09.2022                                                                                                   № 6
п. Климковка
О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 19.08.2021 № 165
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Климковского сельского поселения Климковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Климковской сельской Думы от 19.08.2021 № 165 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Климковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» абзац третий исключить.
1.2. Раздел 5 «Досудебное обжалование» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Климковской
сельской Думы                                                                            Е.Н. Усцов

Глава Климковского
сельского поселения                                                        А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» www.bhregion.ru